

Klintetraktens framtid summerar första halvåret 2023 och blickar framåt.

Det här har vi lagt ner jobb på och inom flera områden sett resultat av.

Vi startade årets verksamheter med att bjuda in allmänheten till en traditionell julgransplundring på Rondo. Stor tillströmning och ett åldersspann på mellan 6 månader och 85 år.

Några av oss passade på att besöka 92-möjligheter och få inspiration och nya tankar inför framtiden. Representanter från "Årets socken" Västergarn, gjorde en ingående och beskrivande presentation av sin socken, som också är en av socknarna som vi representerar. Årets "Eldsäl" utsågs och där kan vi stolt konstatera att vår ordförande Amanda Ringkvist fick den titeln.

På vårt årsmöte i mars, hade vi fyra relativt nystartade företag, som presenterade sig och sin verksamhet. Vi fick också lyssna till regionens flyktingsamordnare, Eva Flemming som beskrev nuvarande flyktingsituation på Gotland och svarade på frågor.

Våra yngre frivilliga i samarbete med andra föreningars jämnåriga ordnade en uppskattad och välbesökt påskparad, med godisägg och pyssel.

Inför årets Vårmarknad gav vi ut en tidning med temat "Hållbara Klintetrakten", som spritts till alla hushåll på Gotland och som innehåller aktuell information om vad som finns att tillgå i vår trakt. Tidningen finns att hämta i våra affärer och hos andra medverkande runt om i Klintehamn.

Vårmarknaden, med många arbetstimmars förberedelse och "efterjobb", lockade ett trettiotal utställare/försäljare och nära tretusen besökare.

Balanområdet har fräschats upp och underhålls regelbundet för badare, besökare till gym och grillugna. En fin plats att njuta av solnedgången vid.

För våra ukrainska flyktingar har vi ordnat badresa, skridskoutflykt och för de mindre barnen simundervisning. Dessa aktiviteter ordnar vi i samverkan med Rödakorset, Fritidsbanken, Svenska Kyrkan och Equmeniakyrkan.

Samarbete är av största vikt för oss och vi samarbetar också med KIK, Båtklubben, Hembygdsföreningen och andra vid olika evenemang.

Ett synligt samarbete har vi med Suderviljan som, på uppdrag av oss, svarar för blomsterpyrdningen av samhället.

Yttranden och skrivelser finns på vår dagordning. Synpunkter på detaljplan för Tofta Krokstade 1:38, skickades till Samhällsbyggnadsförvaltningen i Region Gotland. Till Trafikverket skrev vi om behovet av en upprustning av skylten vid informationsplatsen på Norra kustvägen och området runt omkring den.

Lagom till midsommar blev stora skylten, vid infarten från väg 140, renoverad och klar och där syns i dag 35 företag och några till är på väg att finnas med.

En workshop för att få reda på vad våra invånare önskar och kan tänka sig att bidra med, höll vi i april. Flera förslag kom upp, bland annat behovet av en hundrastgård och renovering av gatumark. Vi har för avsikt att följa upp workshopen med något liknande i skolan till hösten, för att få de yngres tankar om framtiden.

Föreningen var värd för en fågelskådarutflykt, som hölls under Outdoorveckan.

Även i år har regionen beviljat och utbetalat medel till "Förstärkt sommarservice". Vår förening har hanterat ansökningar och gjort utbetalningar till aktörer i vårt område.

Projektarbetet, för landsbygdsutveckling, som sker i samarbete med föreningar i Hemse och Roma, är i gång och vi har redan sett resultat av kontakter som tagits. På Donnersgatan finns sen en tid en skoaffär, som många saknat och efterfrågat och som vi hoppas att så många som möjligt tar vara på och handlar av deras utbud.

Som ni ser har vi hunnit med en hel del och alla goda krafter behövs. Höstmarknaden är nästa stora evenemang, som går av stapeln den 30:e september. Vi behöver också nya fräscha idéer, som vi tacksamt tar emot och så behöver vi ständigt bli fler. Våga fråga!

Fortsatt skön sommar önskar styrelsen i Klintetraktens Framtid!

Britt Johansson

Sekreterare